

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S

Ny Vestergade 7.1, 1471 København K

Company reg. no. 39 42 79 58

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2025.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	19

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Nordic Hospitality Partners Denmark A/S Ny Vestergade 7.1 1471 København K
	Company reg. no. 39 42 79 58 Established: 20 March 2018 Domicile: København K Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024
Board of directors	Benjamin Filiph Sebastian Gripenberg, Chairman Eddy Karen Egizarian Kim Rahbek Hansen Daniel Vesti Knuttel
Managing Director	Daniel Vesti Knuttel
Auditors	EY, Godkendt Revisionspartnerselskab, Dalgasgade 27, 3. sal 7400 Herning
Parent company	Restamax Oyj
Subsidiaries	Cocks & Cows ApS, København Chicks By Chicks Tivoli ApS, København The Bird Mother ApS, København Ruby Group Holding ApS, København Luca Lyngby ApS, København Camping Denmark ApS, København NoHo TT Holding ApS, København

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to own shares and other related business. The investment covers several companies which are operating within the restaurant and nightclub business.

Recognition and measurement uncertainties

The company is the management company for the joint taxation unit Nordic Hospitality Partners Denmark A/S. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

Reference is made to Note 2.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -2.486.915 against DKK -613.149 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK 1.084.616 against DKK -357.780 last year. The management does not consider the result profit for the year satisfactory.

The company has lost all of its equity. For the financial year 2025, management expects result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

In 2024, NoHo has continued its mission to offer exceptional guest- and service experiences to our customers. The year has been partly characterised by continued recovery from the effects of the Corona pandemic, and we have worked hard to adapt to the new demands and expectations of the market, but we have still managed to increase the company's revenue and bottom line.

We saw a 5.8% increase in revenue compared to 2023, primarily driven by an increase in the number of guests and improved guest experiences. Costs have been optimized through efficient operating techniques, resulting in an improved EBITDA of 8.2% compared to 2023.

To improve the guest experience and our retention power, we have implemented a new structure with more responsibility for our key employees, among others. Our employees, in general, have undergone extensive training programmes to ensure that we maintain high standards of service and quality.

We have continued our focus on quality by revisiting all our supplier agreements so that price and quality are linked and market-leading.

Management's review

Despite our progress, the year has also presented challenges, especially in relation to rising prices for raw materials and the balance between demand and margins. We are actively working to address these challenges with strategic initiatives.

In 2025, we plan to expand with more units. To secure quality while growing we are, among other things, introducing a new learning and communication tool to improve training and engagement. Our goal is to strengthen our position as a leading player in the hospitality sector and ensure long-term growth.

We thank our employees, partners and customers for their support in 2024. We look forward to a new year full of opportunities, where we will continue to work to exceed our guests' expectations.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made to Note 1.

Events subsequent to the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Reference is made to Note 3.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross loss	-2.486.915	-613.149
4 Staff costs	-6.395.988	-6.510.442
Depreciation and impairment of property, plant. and equipment	-260.461	-260.509
Operating profit	-9.143.364	-7.384.100
Income from investments in associates	8.750.000	0
5 Financial income	15.800.386	11.768.958
6 Financial costs	-17.069.476	-12.353.942
Pre-tax net profit or loss	-1.662.454	-7.969.084
Tax for the year	2.747.070	7.611.304
Net profit or loss for the year	1.084.616	-357.780
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.084.616	0
Allocated from retained earnings	0	-357.780
Total allocations and transfers	1.084.616	-357.780

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
7 Software	222.178	268.801
Total intangible assets	<u>222.178</u>	<u>268.801</u>
8 Other fixtures, fittings, tools and equipment	471.302	572.883
9 Leasehold improvements	582.988	595.663
Total property, plant, and equipment	<u>1.054.290</u>	<u>1.168.546</u>
10 Investments in group enterprises	133.926.968	133.894.968
11 Deposits	2.862.284	2.531.579
Total investments	<u>136.789.252</u>	<u>136.426.547</u>
Total non-current assets	<u>138.065.720</u>	<u>137.863.894</u>
Current assets		
Trade receivables	5.603	425.753
12 Amounts owed by group enterprises	87.866.654	84.846.333
Deferred tax assets	8.808.407	8.171.729
Income tax receivables	0	620.830
Tax receivables from subsidiaries	2.732.432	0
Other receivables	3.875.065	992.162
Prepayments	54.932	100.950
Total receivables	<u>103.343.093</u>	<u>95.157.757</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.932.367</u>	<u>63.417</u>
Total current assets	<u>106.275.460</u>	<u>95.221.174</u>
Total assets	<u>244.341.180</u>	<u>233.085.068</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	600.000	600.000
Retained earnings	-5.264.720	-6.349.336
Total equity	-4.664.720	-5.749.336
Long term liabilities other than provisions		
Bank loans	15.196.208	15.236.475
Payables to subsidiaries	163.796.097	162.052.638
13 Total long term liabilities other than provisions	<u>178.992.305</u>	<u>177.289.113</u>
Bank loans	32.430.683	35.347.640
Payables to shareholders and management	7.668.750	3.730.908
Trade payables	2.198.791	415.147
Payables to group enterprises	23.012.889	19.690.182
Other payables	4.477.348	2.149.382
Deferred income	225.134	212.032
Total short term liabilities other than provisions	<u>70.013.595</u>	<u>61.545.291</u>
Total liabilities other than provisions	249.005.900	238.834.404
Total equity and liabilities	244.341.180	233.085.068
1 Liquidity position		
2 Recognition and measurement uncertainties		
3 Subsequent events		
14 Contingencies		
15 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	600.000	-6.349.336	-5.749.336
Profit or loss for the year brought forward	0	1.084.616	1.084.616
	600.000	-5.264.720	-4.664.720

Notes

All amounts in DKK.

1. Liquidity position

The company has lost all of its equity. For the financial year 2024, management expects result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Recognition and measurement uncertainties

The company is the management company for the joint taxation unit Nordic Hospitality Partners Denmark A/S. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

3. Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

4. Staff costs

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salaries and wages	5.741.257	5.884.216
Pension costs	622.230	589.942
Other costs for social security	<u>32.501</u>	<u>36.284</u>
	<u>6.395.988</u>	<u>6.510.442</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>7</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5. Financial income		
Interest income, group enterprises	15.705.780	11.581.645
Exchange differences	<u>94.606</u>	<u>187.313</u>
	<u>15.800.386</u>	<u>11.768.958</u>
6. Financial costs		
Financial costs, group enterprises	12.371.492	9.348.234
Other financial costs	<u>4.697.984</u>	<u>3.005.708</u>
	<u>17.069.476</u>	<u>12.353.942</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Software		
Cost 1 January 2024	466.223	518.499
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-52.276</u>
Cost 31 December 2024	<u>466.223</u>	<u>466.223</u>
Amortisation and writedown 1 January 2024	-197.422	-159.754
Transfer	0	-43.321
Amortisation for the year	-46.623	-46.623
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>52.276</u>
Amortisation and writedown 31 December 2024	<u>-244.045</u>	<u>-197.422</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>222.178</u>	<u>268.801</u>
8. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	837.358	837.358
Additions during the year	<u>11.604</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>848.962</u>	<u>837.358</u>
Amortisation and write-down 1 January 2024	-264.475	-193.831
Transfer	0	43.321
Depreciation for the year	<u>-113.185</u>	<u>-113.965</u>
Amortisation and write-down 31 December 2024	<u>-377.660</u>	<u>-264.475</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>471.302</u>	<u>572.883</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
9. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2024	999.211	999.210
Additions during the year	<u>87.978</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>1.087.189</u>	<u>999.210</u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-403.547	-303.626
Depreciation for the year	<u>-100.654</u>	<u>-99.921</u>
Depreciation and write-down 31 December 2024	<u>-504.201</u>	<u>-403.547</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>582.988</u>	<u>595.663</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
10. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2024	137.625.139	131.635.600
Additions during the year	<u>32.000</u>	<u>5.989.539</u>
Cost 31 December 2024	<u>137.657.139</u>	<u>137.625.139</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2024	<u>-3.730.171</u>	<u>-3.730.171</u>
Write-down 31 December 2024	<u>-3.730.171</u>	<u>-3.730.171</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>133.926.968</u>	<u>133.894.968</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Nordic Hospitality Partners Denmark A/S DKK
Cocks & Cows ApS, København	100 %	19.923.398	5.784.241	105.757.158
Chicks By Chicks Tivoli ApS, København	84 %	151.907	706.766	7.258.405
The Bird Mother ApS, København	100 %	-17.034.416	-1.224.975	20.431.178
Ruby Group Holding ApS, København	100 %	8.529.888	7.321.395	358.227
Luca Lyngby ApS, København	100 %	-6.419.006	-495.994	50.000
Camping Denmark ApS, København	100 %	501.427	727.946	40.000
NoHo TT Holding ApS, København	80 %	<u>12.536.787</u>	<u>-3.213</u>	<u>32.000</u>
		<u>18.189.985</u>	<u>12.816.166</u>	<u>133.926.968</u>

Equity investments in group enterprises contains goodwill of DKK 128.241.771. Impairment tests has been performed with a WACC of 8%, growth rate in the budget period of 2% and in the terminal period of 2%. The impairment assessment confirm that the value is present and with a headroom and DKK 106.811.664.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
11. Deposits		
Cost 1 January 2024	2.531.579	2.538.304
Additions during the year	330.705	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-6.725</u>
Cost 31 December 2024	<u>2.862.284</u>	<u>2.531.579</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>2.862.284</u>	<u>2.531.579</u>

12. Amounts owed by group enterprises

Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit institution.

13. Liabilities other than provision

Of long term liabilities other than provisions, Debt to group enterprises amounting to DKK 163.769.097 is due more than 5 years from the balance sheet date. Debt to bank loans amounting to DKK 15.196.208 is due 6,5 mill. DKK more than 5 years from the balance sheet date.

14. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered a rent agreement. The rent agreement can be terminated 1 August 2048 at the earliest and the total residual liability amounts to DKK 144.637.239.

Guarantees

For group bank loans and credit facilities the company has provided security with a maximum of:

Cocks & cows ApS, 2.308.438

Cocks & Cows Cph Airport Aps, 3.236.000

Chicks By Chicks Tivoli ApS, 153.000

If the minority interest shareholder choose to exercise their option, the Company is obligated to purchase 2 % of the shares in the subsidiary Cocks's and Cows ApS at fair value.

Notes

All amounts in DKK.

14. Contingencies (continued)

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

15. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100
